

פתיחת הכנס המדעי

ברכת גבי עדין - יו"ר הכנס

בנושאי איכות הסביבה, רווחת בעלי חיים, טיפוח ההון האנושי ובסימן חקלאות ישראלית מצמיחה חברה בריאה; אנו מקווים שמאמצים אלו ישאו פרי ורמת העניין בכנס הנוכחי אף תעלה על זו של קודמיו.

חשוב לציין ששלושת הימים הקרובים הם תוצאה של עבודה מאומצת ומרוכזת במשך חצי שנה, שבה נטלו חלק גורמים רבים אשר להם נודה באופן פרטני בסיום בכנס; ובכל זאת נזכיר עתה את פעילותה הנמרצת של הוועדה המארגנת בריכוז **ריקי מואב** שהייתה אמונה על כל הנושאים הארגוניים; וכמובן את פעילותה של הוועדה המדעית בריכוזו של **ד"ר יהושע מירון**, אשר עסקה בקבלת התקצירים, מיונם, עריכתם והבאתם לרמת חוברת סופית, וכן בפנייה למרצים אורחים בנושאים ברומו של הענף ובארגון תכנית הכנס.

כמוכן, ברצוני להודות לכל החברות המציגות את מרכולתן באולם התצוגה, וכן לנותני החסות בכנס אשר תרמו לרמת האירוח הגבוהה ולפעילות הענפה שלה הורגלנו מזה שנים. בשם המארגנים - תודה לכולכם.

על פי מיטב המסורת, בוקרו של היום הראשון מוקדש בחלקו הראשון למתן אותות הוקרה לדמויות הראויות לציון בענף החלב; ובחלקו השני - להרצאות הקשורות בתעשיית החלב - השינויים והתמורות הצפויים בענף בארץ ובעולם, המאבק על עתיד הענף ויצירת ענף חלב ישראלי, ירוק וחכם. המלגות לסטודנטים מצטיינים יחולקו, השנה, במהלך המושבים השונים. ביום השני של הכנס נבחר, בהשתתפות הקהל, את הזוכים בתחרות הרפת המטופחת והיפה במגזר המשפחתי ובמגזר השיטופי. ■

אורחים נכבדים - ברוכים הבאים לכנס ה-24 למדעי הבקר. כנס זה, שהינו גאוות הרפת הישראלית ומוסדותיה, הולך ותופס את מקומו, עם השנים, כאירוע המקצועי והחברתי מהבולטים בענף החקלאות ככלל, וברפת החלב בפרט. את הכנס מארגנת המחלקה לבקר בשה"מ, בשיתוף פעולה אינטנסיבי עם התאחדות מגדלי בקר בישראל, מועצת החלב והמחלקה לבקר במנהל המחקר החקלאי, למען כלל ציבור העוסקים בענף החלב.

רשימת הפעילים בכנס ארוכה: מדריכים ויועצים, רופאים וטרינרים, ציבור החוקרים ממנהל המחקר החקלאי, הפקולטה לחקלאות, ביה"ס לוטרניריה ומוסדות אקדמיים נוספים, אנשי תעשיית החלב, חברות וספקי מזון ותשומות אחרות, ואנשי מוסדות הענף: התאחדות מגדלי בקר, מועצת החלב, שיאון והחקלאית; לכולם, באשר הם פועלים, חלק חשוב בהצלחת ענף החלב בישראל.

אך חשוב מכול - כנס זה בבסיסו נולד בעבור ציבור הרפתנים, אשר מזה 24 שנה, בהתמדה ראויה לציון, מהווים בסיס מוצק לקהל המשתתפים, ועל כך תודתי בשם המארגנים.

כמדי שנה, גם בכנס זה הושקעה מחשבה ומאמצים לשלב נושאים מעוררי עניין, כגון תעשיית החלב בישראל, כלכלה וניהול, שיווק החלב ומוצריו, הזנה ומספוא, פוריות, בריאות העדר, בריאות העטין, טיפוח, ייצור החלב בקיץ, הצעת חוק המספוא וחוק חובת סימון הבקר והקמת מאגר גנטי לבקר בישראל. השנה שמנו במושב הפתיחה דגש על פיתוח רפת ירוקה, חכמה ומטופחת, תוך הבלטת תרומת הרפתן למשק הלאומי ולציבור הצרכנים



אולם ההרצאות הגדול מארח את כל משתתפי הכנס



ד"ר גבי עדין פותח את הכנס בדברי ברכה